Lista de votação nominal da comissão de constituição, justiça, administração, 
assuntos municipais e redação final 2025 que “promove adequação orçamentária 
no âmbito do Município de Buriti e autoriza a abertura de Crédito Especial ao 
orçamento anual de 2025 no valor de R$ 233.600,00 (duzentos e trinta e três mil 
e seiscentos reais).” 

DATA  

ASSINATURAS  

FAVOR  

CONTRA  

28/11/2025 CIRLANDO SANTOS DA SILVA   

28/11/2025 ANDREA DE OLEIVEIRA COSTA X   

28/11/2025 ANTONIO ELIS FERREIRA DOS 
SANTOS 

X  

28/11/2025 DJAILSON JAIRO BASTOS X  

28/11/2025 ANTONIO MATEUS DOS ANJOS